
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 350-01/18-01/356 

UR.BROJ : 2167/01-09/01-18-7 

Poreč - Parenzo, 14. rujna 2018. 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" br. 2/13. i 10/18.) i članka 14. Pravilnika za provedbu Programa zaštite  obnove 

kulturnih dobara Grada Poreča – Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo”; 

br. 4/16.), na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, KLASA: 

350-01/18-01/351 URBROJ: 2167/01-06/01-18-22 od 7. rujna 2018. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Donosi se Konačna bodovna lista Podnositelja prijava pristiglih na Javni 

natječaj za subvencioniranje provedbe Programa zaštite i obnove kulturnih dobara Grada 

Poreča – Parenzo za 2018. godinu, koja je prilog i sastavni dio ovog Zaključka.  

 

2. Konačna bodovna lista iz točke 1. ovog Zaključka objavljuje se : 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

 

 

PRILOG : 

1. Konačna bodovna lista 

 

GRADONAČELNIK  

Loris Peršurić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za prostorno planiranje  

 i zaštitu okoliša - ovdje 

2. Pismohrana – ovdje. 

 

 

 

 

 

http://www.porec.hr/

